3axapoB KoHcTaHTMH BnaguMmuposuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

106-1

128

134

139-1

139-2

149/2025

150/2025

151/2025

152/2025

153

154/2025

155

156

157

158

159/2025

163

164

165

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "KomnaHusa
cTaHpapT"

000 "KoMmnaHus
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTaHgapT"

000 "KomnaHusa
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTtaHgapT"

000 "KomnaHusa
cTtaHgapT"

000 "KomnaHusa
cTaHpapT"

00O "KoMmnaHus
cTtaHgapT"

000 "KomnaHusa
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTaHgapT"

000 "KoMmnaHus
CcTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTaHpapT"

"OLEHOYHbIN

"OLEeHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OLEeHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OLLEeHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OLEeHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OUEHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OUEHOYHbIN

"OUEHOYHbIN

"OLEeHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OUEHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OLLEeHOYHbIN

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.04.2025

29.04.2025

15.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

01.04.2025

01.04.2025

01.04.2025

01.04.2025

09.04.2025

03.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

07.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

25.04.2025

29.05.2025

29.05.2025

CBepeHun

3axapos KoHCTaHTUH BnagmMmnposuy

000860

12.09.2007

OOBbEKT OLeHKHU

Ob6beKkT
HeABVXXMMOCTU

Ob6bekT
HeLBMXUMOCTHU

O6bekT
HeLBMXUMOCTHU

Ob6bekT
HeABVXUMOCTU

O6beKkT
HeZBMXUMOCTHN

Ob6bekT
HeABVXUMOCTU

Ob6bekT
HEeOBMXMMOCTH

Ob6bekT
HeABVXXUMOCTU

Ob6bekT
HEeABMXXMMOCTH

O6bekT
OBUXXNMOTO
MMyLLecTBa

O6bekT
HeABVXXMMOCTU

Ob6bekT
HEeOBMXMMOCTHU

O6bekT
HEeOBMXXMMOCTHU

Ob6bekT
HeABXXUMOCTU

Ob6bekT
HeLBMXUMOCTHU

Ob6bekT
HeABVXXMMOCTU

Ob6bekT
HeABVXUMOCTU

Ob6beKkT
HeZBMXUMOCTHU

Ob6bekT
HeABVXKMMOCTU

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHO4YHaA,

NNKBMNOaUMNOHHaA

PbiHOYHaA,

NNKBMNOaUMOHHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA,

NnKBMaoaUMoOHHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,

JINKBMAALMOHHAN

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

ABVXUNMOro

nMyLLecTBa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOBUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU



167

168

172/2025

173

174/2025

175

176

178/2025-24

179/2025-24

180

181

182/2025

183

185/2025-24

186/2025-24

188/2025

189/2025

190/2025

193-1

193-2

193-3

194/2025

195/2025

196

000 "KomnaHus
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTaHgapT"

000 "KoMmnaHus
cTaHpapT"

00O "KoMnaHus
cTaHgapT"

000 "KoMmnaHus
cTaHpapT"

00O "KoMnaHus
CcTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTaHgapT"

000 "KoMmnaHus
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTaHgapT"

000 "KomnaHusa
cTaHgapT"

000 "KomnaHusa
cTaHgapT"

000 "KoMmnaHus
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTtaHgapT"

000 "KoMmnaHus
cTaHpapT"

000 "KomnaHwusa
cTtaHgapT"

000 "KoMmnaHus
cTaHpapT"

00O "KoMmnaHus
cTtaHgapT"

000 "KomnaHusa
cTaHpapT"

00O "KoMnaHus
CcTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTaHgapT"

000 "KoMmnaHus
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTaHgapT"

000 "KomnaHusa
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTaHgapT"

"OLLEHOYHbIN

"OLEeHOYHbIN

"OUEHOYHbIN

"OLEeHOYHbIN

"OUEHOYHbIN

"OLEeHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OLEeHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OUEHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OUEHOYHbIN

"OLEeHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OLEeHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OLLEeHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

16.04.2025

16.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

22.04.2025

21.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

14.05.2025

28.04.2025

22.04.2025

25.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

24.04.2025

28.04.2025

30.04.2025

12.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

06.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

O6bekT
HeABKMMOCTU

Ob6bekT
HEeOBMXXMMOCTH

Ob6bekT
HeABVXUMOCTU

O6bekT
HEeOBMXXMMOCTHU

Ob6bekT
HeABVXXMMOCTU

Ob6bekT
HeLBMXUMOCTHN

O6bekT
HeABVXXMUMOCTU

Ob6bekT
HeLBMXUMOCTHU

O6bekT
HeLBMXUMOCTHU

O6bekT
OBUXXMMOTO
MMylLLecTBa

Ob6bekT
OBUXXMMOTO
MMylLLecTBa

O6bekT
HeABKMMOCTU

Ob6bekT
HEeABUXXMMOCTHU

Ob6bekT
HeABVKMMOCTU

Ob6bekT
HEeABMXXMMOCTH

O6bekT
HeABKMMOCTH

Ob6bekT
HEeOBMXMMOCTHU

Ob6bekT
HeABVXXUMOCTH

O6bekT
HeLBMXUMOCTHU

Ob6beKkT
HeABV>XMUMOCTU

Ob6bekT
HeLBMXUMOCTHU

O6bekT
HeLBMXUMOCTHU

Ob6bekT
HeABVXKUMOCTU

O6beKkT
HeLBMXUMOCTHN

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA,
NINKBUAAUNOHHAs

PbiHOYHasA

PbiHOYHaSA,
NINKBUAALNOHHAs

CnpaBepnsvBas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA,
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBUAALNOHHAA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbIHOYHaSA,
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NIMKBNAALNOHHAA

PbIHOYHaSA,
NNKBUAAUNOHHAs

PbiHO4YHaA,
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHaA,
NINKBUAAUNOHHAs

PbiHO4YHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTK

HEeOBUXUNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

ABVXXNMOTro

MMyLLecTBa

OueHka

ABVXXNMOro

MMyLLecTBa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOBUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeOBUXNMOCTK

HeOBUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeABUXNMOCTHN

HEOLBUXUNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK



198-1

198-2

198-3

199-1

199-2

199-3

200-1

200-2

200-3

201-1

201-2

201-3

202/2025

203

204

205

208/2025

210/2025

218/2025

220

221/2025

222/2025

000 "KomnaHus
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTtaHgapT"

00O "KoMnaHus
cTaHgapT"

000 "KomnaHus
cTaHpapT"

000 "KoMnaHus
cTtaHgapT"

000 "KomnaHusa
cTaHgapT"

000 "KomnaHus
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTaHpapT"

000 "KoMmnaHus
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTaHgapT"

000 "KoMmnaHus
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTtaHgapT"

000 "KomnaHus
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTaHgapT"

000 "KoMmnaHus
cTaHpapT"

000 "KoMmnaHus
cTtaHgapT"

000 "KoMmnaHus
cTtaHgapT"

000 "KomnaHusa
cTaHgapT"

000 "KomnaHus
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTaHpgapT"

000 "KomnaHusa
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTaHgapT"

"OLLEHOYHbIN

"OLEeHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OUEHOYHbIN

"OLEeHOYHbIN

"OUEHOYHbIN

"OLEeHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OUEHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OLEeHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OLEeHOYHbIN

"OUEHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OUEHOYHbIN

"OLEeHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OLLEHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

15.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

14.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

14.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

14.05.2025

29.05.2025

03.06.2025

22.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

23.05.2025

30.05.2025

02.06.2025

09.06.2025

03.06.2025

04.06.2025

05.06.2025

Ob6bekT
HeABKMMOCTU

Ob6bekT
HEeOBMXXMMOCTHU

Ob6bekT
HeOBMXXMMOCTH

Ob6bekT
HeABVXXMMOCTU

O6bekT
HEeOBMXXMMOCTHU

Ob6bekT
HeABVXXUMOCTU

Ob6bekT
HeLBMXUMOCTHU

O6bekT
HeABVXXMMOCTU

Ob6bekT
HeABVXUMOCTU

Ob6beKkT
HeZBMXUMOCTHU

Ob6bekT
HeABVXXKMMOCTU

O6beKkT
HeLBMXUMOCTHU

Ob6bekT
HeABVKMMOCTU

Ob6bekT
HEeABUXMMOCTH

Ob6bekT
HeABVKMMOCTU

Ob6bekT
HEeOBMXMMOCTH

Ob6bekT
HeABVXMUMOCTU

Ob6bekT
HEeABMXXMMOCTHU

Ob6bekT
HEeOBWXXMMOCTHU

Ob6beKkT
HeABVXXUMOCTU

O6bekT
HeLBMXUMOCTHU

O6bekT
HeLBMXUMOCTHU

O6BbeKThI
OBVXXMMOIo
MMyLlecTBa

Ob6bekT
HeABVXMMOCTU

O6beKkT
HeLBMXUMOCTHU

CnpaBennvBas

CnpaBepsvBas

Cnpasennvsas

CnpasepnnunBeas

CnpaBepsvBas

Cnpasepnnuneas

CnpaBepnsvBas

Cnpasennuneas

CnpaBepnsvBas

CnpaBepnnuneas

CnpaBennvBas

CnpaBepnnunBeas

PbIHOYHaSA,
NNKBUAAUNOHHAsA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA,
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA,
NINKBNAALNOHHAsA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbIHOYHaSA,
NINKBNAALNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBUAALNOHHAA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTK

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTH

HeABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

ABVXXUNMOTro

MMyLLecTBa

OueHka

OueHka

HEOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK



223

224/2025

225

226

227

228

230/2025

234/2025

235/2025

238/2025

239/2025

241

242/2025

243/2025

244-1

244-2

244-3

000 "KomnaHus
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTaHgapT"

000 "KoMmnaHus
cTaHpapT"

00O "KoMnaHus
cTtaHgapT"

000 "KoMmnaHus
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTaHgapT"

000 "KomnaHus
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTaHgapT"

000 "KoMmnaHus
cTaHpapT"

000 "KomnaHwusa
cTaHgapT"

000 "KoMmnaHus
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTaHpapT"

000 "KoMmnaHus
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTtaHgapt"

000 "KomnaHus
cTaHpapT"

000 "KomnaHusa
cTaHgapT"

000 "KoMmnaHus
cTaHpapT"

"OLLEHOYHbIN

"OLEeHOYHbIN

"OUEHOYHbIN

"OLEeHOYHbIN

"OUEHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OLEeHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OLEeHOYHbIN

"OLEeHOYHbIN

"OLLEeHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OLLEHOYHbIN

"OLEeHOYHbIN

"OLEHOYHbIN

"OLEeHOYHbIN

"OUEHOYHbIN

19.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

06.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

Ob6bekT
HeABVKMMOCTU

Ob6bekT
HEeOBMXXMMOCTH

Ob6bekT
HeABVXXMMOCTU

O6bekT
HEeOBMXMMOCTHU

Ob6bekT
HeABVXXMMOCTU

O6BbeKThI
OBVXXMMOIo
MMylLecTBa

O6bekT
HeLBMXUMOCTHU

Ob6beKkT
HeLBMXUMOCTHU

Ob6bekT
HeABVXUMOCTU

Ob6bekT
HeZBMXUMOCTHN

O6bekT
HeABVXMMOCTU

O6beKkT
HeLBMXUMOCTHU

Ob6bekT
HeABKMMOCTU

Ob6bekT
HeABMXMMOCTH

Ob6bekT
HeABXMMOCTU

Ob6bekT
HEeABMXMMOCTH

Ob6bekT
HeABVXXMUMOCTU

PbiHOYHas

PbiHOYHaA,
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA,
NIMKBNAALNOHHAA

CnpaBennvBas

CnpaBepsvBas

Cnpasepnnuneas

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

ABVXNMOTro

mMmyuiecTtBa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU



	Захаров Константин Владимирович

