Захаров Константин Владимирович

Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Захаров Констан	тин Владимирович			
		000860				
Дата вклю	очения в реестр чл	енов РОО	12.09.2007			
Номер отчета об оценке оценки юр. лицо даключившее дата составления отчета		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
106-1	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	04.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости	
128	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	29.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости	
134	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	15.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости	
139-1	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	04.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости	
139-2	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	04.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимості	
149/2025	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	01.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимость	
150/2025	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	01.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости	

151/2025	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	01.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
152/2025	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	01.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
153	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	09.04.2025	Объект движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
154/2025	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	03.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
155	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	04.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
156	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	04.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
157	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	07.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
158	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	04.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
159/2025	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	04.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
163	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	25.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
164	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	29.05.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
165	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	29.05.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

167	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	16.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
168	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	16.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
172/2025	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	15.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
173	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	16.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
174/2025	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	17.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
175	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	22.04.2025	Объект недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
176	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	21.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
178/2025- 24	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	22.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
179/2025- 24	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	22.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
180	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	14.05.2025	Объект движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
181	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	28.04.2025	Объект движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
182/2025	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	22.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

183	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	25.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
185/2025- 24	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	23.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
186/2025- 24	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	23.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
188/2025	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	24.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
189/2025	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	28.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
190/2025	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	30.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
193-1	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	12.05.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
193-2	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	12.05.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
193-3	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	12.05.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
194/2025	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	06.05.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
195/2025	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	12.05.2025	Объект недвижимости	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
196	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	12.05.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

198-1	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	15.05.2025	Объект недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
198-2	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	15.05.2025	Объект недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
198-3	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	15.05.2025	Объект недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
199-1	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	15.05.2025	Объект недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
199-2	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	15.05.2025	Объект недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
199-3	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	14.05.2025	Объект недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
200-1	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	15.05.2025	Объект недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
200-2	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	15.05.2025	Объект недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
200-3	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	14.05.2025	Объект недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
201-1	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	15.05.2025	Объект недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
201-2	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	15.05.2025	Объект недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
201-3	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	15.05.2025	Объект недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости

		1			·
202/2025	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	14.05.2025	Объект недвижимости	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
203	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	29.05.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
204	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	03.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
205	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	22.05.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
208/2025	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	19.05.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
210/2025	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	20.05.2025	Объект недвижимости	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
212	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	23.05.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
214	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	30.05.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
218/2025	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	02.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
219	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	09.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
220	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	03.06.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
221/2025	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	04.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

		i e	İ	İ	
222/2025	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	05.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
223	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	19.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
224/2025	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	09.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
225	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	09.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
226	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	10.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
227	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	10.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
228	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	06.06.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
230/2025	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	17.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
234/2025	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	18.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
235/2025	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	18.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
238/2025	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	20.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
239/2025	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	23.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

241	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	24.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
242/2025	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	23.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
243/2025	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	23.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
244-1	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	27.06.2025	Объект недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
244-2	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	27.06.2025	Объект недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
244-3	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	27.06.2025	Объект недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости